
D-A- H- 30-›l /2015

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

RITENUTO

REPUBBLICA ITALIANA
?_.'É.';;†;.` q-_ É; Jfl
` " .' :-'_:'3"':-
Q. _ *'*`-fi _

Regione Siciliana

L°ASSESSORE DELLA SALUTE

lo Statuto della Regione Siciliana;
la legge 23/12/78 n. 833, istitutiva del Servizio Sanitario nazionale;
il D. L.vo 502/92 come modificato ed integrato dal D. L.vo 517/93 ed
ulteriormente modificato con il D. L.vo 229/99;

l°Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di
Medicina Generale, reso esecutivo con intesa siglata in data 29/7/2009 nella
Conferenza Stato-Regioni;
in particolare l°art. 24 del predetto Accordo, il quale prevede l°istituzione presso

ciascuna regione di un Comitato Regionale Permanente di Medicina Generale,
composto da rappresentanti della regione e da rappresentanti delle organizzazioni
sindacali firmatarie dello stesso ACN;

il D.A. n. 1637 del 17/6/2010, come modificato con i DD.AA. n. 2796 del
17/11/2010, n. 1012 del 3/6/2011 e n. 2099 del 10/10/2012, con il quale è stato
costituito il Comitato Regionale Permanente di Medicina Generale, all°interno
del quale il dott. Aldo Dicembre era stato nominato componente, in
rappresentanza della FIMMG;
la nota del 22/12/2014 con la quale la FIMMG ha richiesto la sostituzione del
dott. Aldo Dicembre con il dott. Enzo Panepinto, all°intemo del Comitato
Regionale Permanente di Medicina Generale;
di dover provvedere alla sostituzione del dott. Aldo Dicembre con il dott. Enzo
Panepinto, in rappresentanza della FIMMG, all'interno del Comitato Regionale
Permanente di Medicina Generale, costituito con D.A. n. 1637 del 17/6/2010;

D E C R E T A

ARTICOLO UNICO

Per quanto in premessa citato, a parziale modi ca del D.A. n. 1637 del 17/6/2010,come modi cato con i
DD AA. n. 2796 del 17/11/2010, n. 1012 del 3/6/2011 e n. 2099 del 10/10/2012, il dott. Enzo Panepinto
e nominato componente del Comitato Regionale Permanente di Medicina Generale, costituito con D.A. n.
1637 del 17/6/2010, in sostituzione del dott. Aldo Dicembre.

Regione Siciliana - Assessorato regionale della Salute - Dipartimento per la Pianificazione Strategica
Servizio 2 “Personale Convenzionato SSR” - Tel. 0917075837 - Fax 0917075680 - email: m.lamensatíñreßionc.sicìliait, _, _,-r-.._-C!-~ ,

f'\' I“\.. ' 71"' f\l .f\f\1 Ji- 1"'l.l1 f"lI'\lIƒ'\ 1"! I I* I f\p'\.f\1I'\f\f'\ƒ'\l'“\I\/ f'\ 1°. C171 .f\Bl-I'1If.I-I'.f\f\!'\I¬'



Il presente decreto sarà trasmesso alla Gazzetta Uf ciale della Regione Siciliana per la pubblicazione e
al responsabile del procedimento di pubblicazione di contenuti sul sito istituzionale, ai ni
de1l'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on line.

2 6 FEB. 2015

Il Dirigente del D' mento
(dott. Gaetano 5 'fà

Il Dirig te In el Servizio
(dott.ssa Stefano)

L'istruttore direttivo
(do«1§ì.ss . La Mensa)

/QP' «2»¢'›M-Q.

un

tgšši°í°š;~` ›«
f'.9e_..«. \.4»

drr°~
W.,ti",`:;$

"'*-.:_.f

oE
SIHO)

Regione Siciliana - Assessorato regionale della Salutc - Dipartimento per la Pianificazione Strategica
Servizio 2 “Personale Convenzìonato SSR" - Tel. 0917075837 - Fax 0917075680 - email: n_1,lamensa@regione.siciliajt

Piazza Ottavio 7.iino n. 24 - 90145 PALFIRMO -- Cod- liscale 80012000826 Partita IVA 02711070227


